XX, квартира/офис , действующий (-ая) от своего имени, далее именуемый (-ая) «Заемщик»,
совместно далее именуемые «Стороны».
1.3. Сумма микрокредита: 10000 (десять тысяч) тенге. Общая сумма переплаты за весь срок
пользования микрокредитом по Договору составляет 12660 (двенадцать тысяч шестьсот
шестьдесят) тенге, в том числе вознаграждение 140 (сто сорок) тенге, пеня 2520 (две тысячи
пятьсот двадцать) тенге, при этом пеня начисляется в соответствии с п. 1.10. Договора только
при нарушении срока погашения микрокредита. Цель микрокредита – потребительские цели.

1.4. Срок погашения микрокредита: XX-XX-XXXX года, т.е. 5 (пять) дней.

1.5. Ставка вознаграждения – 102.2% (сто две целых две десятых) процента годовых, при
этом годовая эффективная ставка вознаграждения составляет 166.8% (сто шестьдесят шесть
целых восемь десятых) процентов.

1.6. Метод погашения микрокредита: единовременно в срок, указанный в п. 1.4. настоящего
Договора.

1.7. Срок действия Договора: с даты заключения Договора и действует до полного
исполнения Сторонами, принятых на себя обязательств, при этом по соглашению Сторон

[...]

погашения микрокредита считается день поступления денежных средств в кассу Заимодателя
наличными или зачислением на текущий счет Заимодателя, что подтверждается выпиской с
текущего счета Заимодателя. При этом при всех расчетах по настоящему Договору в расчет
берется количество дней в году равное 365 (триста шестьдесят пять) календарных дней.

7.3. Заемщик подтверждает и дает свое согласие на получение от Заимодателя
информационных материалов о наступлении сроков исполнения обязательств по настоящему
Договору, возникновении или наличии просроченной задолженности и соответствующей